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Underholdning på bagsædet med ny bærbar DVD fra 
Panasonic 
 
For nylig blev DVD-LS90, en ny bærbar DVD-afspiller fra Panasonic, lanceret.  
Med denne bærbare DVD-afspiller med 9” skærm i widescreenformat  
kan du se  dine yndlings-DVD-film, høre musik eller tjekke dine JPEG-billeder, når som helst 
og hvor som helst.  
Perfekt til børnene på bagsædet på lange bilture her til sommer. 
 
- Endelig en smart bærbar DVD-afspiller, som har alt, man kan ønske sig, stor justerbar skærm, 
lang batteritid samt multiformat-afspilning, siger Daniel Nygren, Nordisk produktchef.  
 
Ud over at se DVD-film, kan du lytte til dine MP3/WMA-diske og se dine JPEG-fotos. DVD-LS90 
har integrerede stereohøjttalere samt dobbelt udgang til hovedtelefoner, så to personer kan få 
glæde af den underholdning, som afspilleren  byder på. 
 
DVD-LS90 har en spilletid på ca. 6 timer med det medfølgende batteri. Hvis dette ikke er nok, 
følger der også en 12V-adapter til tilslutning af afspilleren i bilen. 
 
Du kan også anvende DVD-LS90 som DVD-afspiller hjemme. Via den optiske digitale udgang er 
der mulighed for at tilslutte en receiver og på den måde få biograflyd i hjemmet. 
 
DVD-LS90 kan afspille de fleste formater: DVD-Video, DVD-RAM, DVD-R/RW, DVD+R/RW, VCD, 
SVCD, CD, CD-R/RW, MP3, WMA, JPEG og HighMAT. 

 

Anbefalet butikspris: 5.500 SEK. 
DVD-LS90 fås i butikkerne fra midten/slutningen af juni 
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Tekniske specifikationer 
Skærm:    9’’ LCD-skærm i 16:9-format 
Spilletid:   6 timer med det medfølgende batteri 
Multiformat: DVD-Video, DVD-RAM, DVD-RW, DVD-R, +R, +RW, SVCD, CD, 

CD-R/RW, HighMAT (Level 2), WMA/ MP3 (CD), JPEG (CD/DVD-
RAM) 

Videoudgange:   Video ud 
Audioudgange:   Line out, Digital ud, 2 hovedtelefonudgange 
Video D/A-konverter:  54MHz/10bit 
Audio D/A-konverter:  192kHz/24bit 
Batteri:    Integreret genopladeligt batteri 
Strømforbrug:   13W (med AC-adapter) 
Vægt:    1,25 kg 
Mål (BxHxD):   235 x 52,7 x183,7 mm 
Tilbehør:   AC-adapter, 12V-adapter, batteri, fjernbetjening 
 
 
 
For yderligere information, kontakt; 
Daniel Nygren, nordisk produktchef,  
Tel: 08-680 27 65, e-post: daniel.nygren@eu.panasonic.com  
Beth Larsen, Pressekontakt Denmark,  
Tel: +45 43 200 855, e-post:  beth.larsen@eu.panasonic.com  
www.panasonic.dk  
 
 
 
Om Panasonic  
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en af de verdensomspændende producenter af tekniske 
konsument-, forretnings- og industriprodukter med kendte varemærker som Panasonic, National, 
Technics og Ramsa. Virksomheden omsætter for i alt 510 milliarder SEK og er bl.a. noteret på 
børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. Panasonic Nordic AB er et 
helejet datterselskab, som har virksomhed i Sverige, Norge og Danmark. De nordiske selskaber 
omsætter for over 2.2 milliarder SEK pr.år og har mere end 110 ansatte. I Norden markedsføres 
fortrinsvis produktgrupperne Audio/video, HiFi, kontorprodukter, telekommunikation, 
husholdningsprodukter, batterier, professionelt broadcast-udstyr samt elektriske komponenter. 
 
 
 
 

 


